
■ ■ ■' í" '■'■ ■■

... ■.■ ■. ■ í

F^cTcITüRAfa
Fís. ns; _
Proc. ns;
íxubrica:

■V.- í':;-í'y'S

■: --."‘fí

m ^ )V;̂1 Ü

M
.

â]
jí®

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-41/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-41/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARTA
DE SOUSA RIBEIRO. ESPÉCIE: Contraio de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.990.90 (dezenove mil e novecentos e noventa reais e noventa
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO: A
partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder E.xecutivo; 02.04
- Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar: 3.3.90.30.00
- Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES
DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra. MARTA DE
SOUSA RIBEIRO - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. / O} /20217
Nome

PREFEITURA.
Sua 15 cie NoveiTiDro 229 - Centro. 3acaCtai - M/\ 6Õ700-000
Teletone t?9i 3d21-0533 !● 9 9



Publicação; 31/03/2021Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331Página 9

EXTRATO DO CONTRATO n.^ 110101-38/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.e 001/2021, PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
MOURA DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.936,30 (dezenove
mil e novecentos e trinta e seis reais e trinta centavos).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02,04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012,2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. MARIA MOURA DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

12.361,0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90,30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

MARILENE DA SILVA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de

março de 2021. P":TiTusA.f,;

Fis. n3;

Proc. ns;
Código identificador; - , . <
0daaad7õehc95d6cd8b7nf4b42ll9eb9fH43274^ííf^6iCâiOçça0.
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f4a572c uc

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-41/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.2 110101-41/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021, PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARTA

DE SOUSA RIBEIRO. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.990,90 (dezenove
mil e novecentos e noventa reais e noventa centavos). DATA

DE ASSINATURA; 30/03/202 1. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02,04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012,2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. MARTA DE SOUSA RIBEIRO -

Produtora. Bacabal (MA). 30 de março de 2021.

Código identificador;
0da88d73ebc95d6cd8b711f4b42ll9eb9fl4432742!349640810cca02a8346b38
9e3l3bn57fb52ca315eob34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-39/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-39/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.s 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
PEDROSA LIMA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.983,50 (dezenove

mil e novecentos e oitenta e três reais e cinquenta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012,2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA PEDROSA LIMA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

CédigD idenlilicador;
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b42n9eb9fl44327421349640B10ccaO2a8346b88
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a32697Iabf3e9f48572d37e30c

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-42/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-42/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.® 001/2021, PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

MAURÍCIO DE LIMA VIANA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.983,85

(dezenove mil e novecentos e oitenta e três reais  e oitenta e

cinco centavos), DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ■

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
MAURÍCIO DE LIMA VIANA - Produtor. Bacabal (MA), 30

de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificador;
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9fl443274213496408I0eca02a8346bB8
9e313bn57ih52ca315eeb34d0õ81cce67455a326971abf3o9f48572d87e30c

EXTR.ATO DE CONTRATO N“ 110101-40/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-40/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
MARILENE DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.976,89

(dezenove mil e novecentos e setenta e seis reais  e oitenta e

nove centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021,

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04 Secretaria de Educação;

código identificador;
0daa8d75Êbc95d6cd8b7nf4b42n9eb9fl4432742134964081Occa02a9346b88
9e313bll57fb52ca31Seeb34d0581cce67455a326971abne9f48572d87e30c

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//wv.-w.bacahal.ma,gov,br/diariooncialyi024

Edição no n‘BAC20210331



PRírEiTURA ■c:: ■' l ● ma
Fls. ne:_ . y-rM /

Í33E5Õ3S®/DIÁRIO OIMCIAL l)\ l, MÃO-seçio 3 N* 116, ijf?.ífQP*<

Rübrícà: _
EXTRATO OE CONTRATO N' 110101-3A/2031

ISSN 1677-7069

EXTRAIO DE CONTRAIO N< 110101-13/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n ● 110101-23/1021 O’ it.t 001/1Ü21. FARTES: SECRETAp.A
UUNIOPAí 0£ EDuCACAO OC SACABAUATA e kElTANE COSTA SILVA OeiETO.
fotnecirDemo de OèTeftH Aiintenticros de AA>«Lulture FAntilier pere Ai.T>eniAcSo Escoier
VALOR: RS 19 M2,20 DATA OE ASSINATURA 30/0V2O21. PRA20' da assinalura ate
il/12/2021 TONTES OE RECURSOS 03 OA - Secretana de Educa;So: 12 3610013.3033
MaruterKSo da Merenda Eicolar; 3.3.90.30 00 ● Maiér>ai oe Conauno SIGNATÁRIOS
ROSUOA ALVES OOS SANTOS Setretaira MunKipar de Edrrcaçío. e XEILVASE COSTA SilVA

Rrodutcea SACaCal IMAI. 30703/3Q31

t.-QATO DO CONTRATO n.f 110101-34/2031 C» r» COl/3021 PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL Of FDUCAÇAO 01 BACABAl/MA e MARIA GORETH SENA SUVA OBJETO'
E3«r«-men:o de Oénero» Al-nrenimio*- da A(i'i<ii:ti!'d Tam.l-ar para Ai-mentaçSc Escdar.
VALOR RS 13933.9S DATA DE ASSINATURA 30/03/3021 PRA30 da auinarvra a:é
3;/I2/302I. fCNIES OE RECURSOS- 02 M - Serrelaria de Iducaçio. 12-361.0012 2023
ATanulerRlo da Mcrerrda Eicolar, 33.90.3000
POSILOA AIVIS OOS SANTOS ● Set-elana Munerpal de EdieacJo, e MARIA eORETH SENA
'●IVA Produiora Sa<ab4l(MA| 30/03/3021

Malertal de Co-rsumc SICNATARIOS*

IXIRATO OC CONTRATO N« 110101 24/3021
EXTRATO DE CONTRATO N* 11010I-3S/2021

EXTRATO OO CONTRATO n« 110101-24/3031 CP i>« 001/3021. ’ART£S: SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDuCACÁO OE BACABAl/MA e lUANNA BORGES DE OUVEIRA OBIETO
Torraecrmento de GR<>eros AhmeilIrLida da AAr<vlivi‘a Fanvlra' para AlirrrenLaçSo Escr>a>
VAIOH RS 19 974.30 DATA OE ASSINATURA 30/03/3021. PRA2C. da auiralvra ate
31/13/2031 'ONTES DE RECURSOS 03.04 - Setretana de EdiKaçSo 13 361 M13.3i:33 ●
Mar.vteniSc da Mererrda Eicolari 3 3 90 30 00 - Matcnal de Conaumo SIGNATÁRIOS.
ROSliOA AlVES DOS SANTOS ● Secrctína Muncipal de EdudiçSe, e LUANNA BORGES 01
OLIVE'RA Prodjlora BecaLaI (MA). 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRAIO N> 110101-25/2021

EXTRATO DO CONIRATO n ● 110101-25/3031 C» n.e 001/202! PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACÁO OE BACASAl/MA e LUlS CARLOS “EREIRA DA COSTA. OBJETO
Fonieomer.To de GRnerps AiimenticroE da Afncvllura raneLar para ARmenraslo Eicdiar
VAIOR. «S 1!I'J76,7S D»IA DE ASSINATURA «I/C3/303I. PRA30 i-a aumali-ra até
.31/17/7031 lONIES OC RECIJR.SOS 03.(14 ● Setretana de Eduto(.lo; 13 JBl.OOl/ 3021
MaeulencSr) fi a Merenda Escolar; 3 390 3000 Malerial rle Consunro SlGNATARiOS.
HÜSILDA AlVE.S DOS SANTOS ● Secrelana Municipal tIO EllirCatSo. e ILIS (aSRlOS PEREIRA
DA COSIA ■ ProJutpl BacaUJl (MA), 30/0.3/3031

EXIRATO OE CONTRATO N< 110101-36/2021

EVRATO OO CONIRATO n' UOIOI 3S/2021 CP n» 001/202! PARTES- SECRETARIA
●-●UÍ,.ClPAl DE EDUCACÁO OE BACABAl/MA e >«<AR.A JOSE OIREIRA OBJETO
ivrnesrmeiilo de Oènerpl Aiimrentrcioi da JLRncLiltura Eanenar para A<-tneniaç3o Eacolar,
VAiOR RS 19.974,70 DAIA Of ASSINATURA 30/03/3021 PRA30. da acsmaiura até
’;-:?/3021 'ONTES DE RCCtlRSOS 02 04 ● Secietani de EJucapSo, !2.3i;i 0012 2023 ●
'●'c* atensio da Mererrda Eacolai, 3.3.90.30.00
-i(:S'IDA AlVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal de Eduraiao, e VAfliA JOSE OLIVEIRA

Produlpia BaealMl (MA), 30/03/2021

Mall-nal de Consutnp SlGNATARiOS

EXTRATO DE CONTRATO N* 11010I-36/2II3I

«TRAIO DO CONTRAIO n.r IUHOI-36/7071 CP n ' ÍX11,'3021. PARTIS SECHEIARIA
Municipal oe EDUCACAO Dt BACABAL/MA (- MARIA lUDA UMA DE SOUSA. OBIETO:
i'''iecimentp de CPneim Aimienticloc da Anircgllnra farvniia' para AiimeriidcSp Escolar.
●-ATOR. RS 10963,30. DATA OE ASSIKAIlJIcA. 10/03/3021. PRA30 dj assin.tura ale
<1/12/2021. SONTtS OE HECUKSOS. 02 04 ● Secieraria ile EducaíSp; 12.3610013.2023 ●
Marmiençlp fia Merenda Ircolal; 3,190.3000 - Material de Conaumo. SlGNATARiOS
Pll: lOA AlVES DOS SANTOS Si'trdlÁrrj MriniCipal df EdiicaiSfi. MARIA I.UCIA LIMA DE
SOUSA Prodiilpra. BacaUJl (MA) 3U/U3/2Ü21.

EXTRATO OE CONTRAIO N» 110101-37/2021
EXTflAI(7 DO CONTRATO ri ● 1)1)101 26/2021 CP n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACÁO DE BACAQAl/MA e MANDEI MAOEL DA SILVA. OBJETO
Tornecimento de CEneroL AiimenKips da Axr cultura Tamiliar pa'a AlirnentasSIO Eccclar
VAIOR. RS 19 980,40 DAIA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRA2D: da assinatura alé
31/12/2021 TONTES DL RECURSOS Ü2 04 - Secrelana de EducaçAo; 12 361 0012_2023 -
MarvlencSo da Merenda Escolar; 3 3.90.30 00
ROSItDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Murveipal oe EOucacSo, e MANOEL MACt'i DA
SILVA - Produtor. Bacacial (MA). 30/03/2021

Material Oe Consumo. SlGNATARiOS,

EX-RATO DO CONTRATO n.« 110101-37/2021 CP n.e 001/2021. PARTES. SECRETARIA
M"'. ORAL DE EDUCACÁO Dt BACABAl/MA e MARIA LU'ZA UMA Dt SOUSA OBiaO-
'r.-nentento dc Gcnçrps Alimenlfcias oa Axr<uitpra 'arniiiar para AínienTaçào Escolar
VA' jH RS 19934.S0 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRA20 da asi,na!„ra ate
!1 ●12/2021 JONILS OE RECURSOS- 02 04 - Sectittarra íle tducaçjp; 12 361 0012 2023 -
Vi-.neítcao da Merersd.s EtcoUi. 3 3 90 30 00 Material da Cpnsurnp StGNATÁRtoS-
Pus.LOA ALVES OOS SANtOS Sec'ela i.i n . . 'de Edutecap. -MARIA lülZA UMA X
SO jSA - Prcduloea Bacabal IMAj 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-38/2021

EXIRATO OE CONTRATO M 110101-27/2021

EXTRATO DO CONTRAIU n* U0101-2//2021 CP o» 001/2021. PARTES. SlCRtTARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÁO DE BACA8AI/MA e MARCIA VAlE LOPES. CBIETO Pomeciiren-p
rle OEoeros Alunenticips ria ARKiiRura 'ami iar para Alimentacao Escolar VAcOR RS
19 988.80 DATA OC ASSINATURA: 30/0312031. PRA70. da assnatura ate 31/13/2021
TONTES OE RECURSOS 02 04 ● Secretaria oe EdacasSo 12 381 0012 7023 - Matv.icr<ic da
Merenda Esíoüt, 3 3 90 10 OO ● Mate' al de Consumia SH3.NATAR 05 ROSILCA AiVES DOS
SANTOS Secieiina Muiucoal dc Edjcacio, e MARCIA VAIE lOPES Produtora BacsBal
|MA|. 30/03/2021

EX-RATO OO CONTRAIO r. S IIOW! 38/2021 CP r ' C01/2U21 PARTES. SECRETARIA
V ;n:(ipai de eouCacáO cr íacabai/ma e maria moura da silva obieto
● .mneciiTsenio tie Gérierns Aia-eniicipi da -'^'«cuituia 'am lu- pa-a A' nien;a;Áo Escpiar
-ALOR RS 19 934.30 OAIA DE ASSINATURA JO/03/2031. PRA2Q d) ass.natva ate
J-./13/2021 EONIIS Of RECURSOS 02 04 ● Sscrelaila ne loucaçíp. 12 36:.00!2 2023 ●
-*>tl●'.,.te^cao da Mereisda Ictclar 3 3903000 Maiensl ,Se Concunso. SGNATÁft'iOS.
ROSilOA AlVES DOS SAMOS Setiell’ia Mame oal dc EducaeJo. X-ARIA A10URA DA SilVA

p-ndutoia. eacabai (MA) 3iV03./2P2I

EXTRATO DE CONTRATO NP 110101-28/2021

EXIRATO DO CONTRAIO n* 110101 38/2021 CP n« 001/2021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAl DE EDUCACÁO DE BACABAL/MA e MARCOS OE III4A VIANA OBJETO
Tpineeiirento de Céne'OS Asmeniuios da AancuJtma íamBiar pa-a Ai.meiitasSp E'tolar
VALOR RS 19991,60 DATA Of ASSINATURA 30/D3/202I. PRA70 da assmatura ate
31/12/2021 FONTES DE RI CURSOS 02.04 - Secretaiia de Educocíc. 32 3610012.2023 -
MarutençÁo da JMeienda Esuolar; 339030X Maieriai de Cprsumo SLGNATARIOS
ROSILOA AlVES OOS SANTOS ■ Seciítlria Mumclpal de Educacio. MARCOS OC UMA VIANA

Produtor. Bicabai IMAI. 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-39/2021

●XIRATO OO CONIRATO r. ● 1)0101-39/2021 CP n.« Wl/202!. PARTES- SECRETARIA
MJNiCJPAl Of fOUCACÁC OE SACARAl/MA e MARIA PÉOROSA UMA OBJETO,
íuinecimentü de Génerpi Allmenticioi da A^ncuituta Eamihar para A.meniasio Escolar
.'.MOR- RS 199S3.M DAIA üf. ASSINAIURA 30/03/2021 PRA20 da a.sinaluta até
' ''12/2021 TONTES OF RFCURSOS 02.04 Secrelana de fCucaiJo, 12 361.0012.2023 -

'lutençSo da Merenda Esf.olai; 3.3 90 30 00 - Mjtenal de Consumo. SIGNATÁRIOS:
RDtiUlA AlVES tX3v SAMOS ● Secretans Munaipal de EdiicavSo. e MARIA PEDROSA UMA

PitHluioia. Racabai (MA), '30/03/2.071.

EXIRATO DE CONIRATO N' 110101-19/2021

EXTRAIO 00 CONIRATO n» 110101-29/2021 C.P nt 001/21)21. PARTES: SECRET/VRIA
MUNICIPAL DE IDIICACAO Dt BACABAL/MA i> MARIA BEATRIZ MENDES MIRANDA OSJETO:
Fornecime-iip de Gêneros Ai-menticins da ARiicuIlura Familiar para Alimentação Escolar,
VALOR RS 19 998,70 DATA OE ASSINATURA 30/03/7021 PRAZO, da assinaluia ate
3)/12/20a FONTES Dt RECURSOS 02,04 - Setrelana de Edutaçéo; 17 36L 0012.2023
ManuteneSo da Merenda Escolar; 3390 3000 - Material de Cnrsumo SIGNATÁRIOS-
HOSllüA AIVLS OO.S SANTOS ● Sectetana Municipal oe Lducaçao, MAR,A BEAtHIZ MLNOLS
MIRANDA Produtor,! Bacabal (MA), 313/03/2621

EXTRATO OE CONTRAIO N« 110101 30/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-40/2021

IttRAiO DO CONTRATO n.» IU)!01'40/2071 CP n ' 101/2021 PARTES- SECRETARIA
MUNICIPAL DE rDlJCASAO DE BACABAL/MA e MARIlENl ÜA SILVA. Pornec.iiiento de
Ní-nerps Alimemítips da ARritulrsira famisar para Alimentação Estolar. VALOR RS
111976,89. DATA DE ASS'NATUflA' 30/03/2021. PRA70 da assinatura até 31/12/2021.
TONTES DE RECURSOS. 02.04 - Secretaria de EdiicasSo, 12.3Ò1.M12.2023 ● Manutenção da
Merenda Escolar; 3 3 90 SO.M - Walerlal de Cansun-p SlGNATARiOS ROSILOA ALVES DOS
>ANTOS - Secretaria Municipal iie tdueaçar., e MAHILINL OA SILVA - PrpduTora. Baçahai
iMA). 30/03/2021.

EXTRATO OO CONTRAIO n» 1)0101-30/2021 CP n.s 001/2021. PARItS: SECRETARIA
MUNIOPAL DE EDUCACÁO DE BACABAL/MA e J^ARIA CAROLTNE OA SILVA FERREIRA
OBJETO: Furneunienlo de CdiiefOS AliinenliCios da Agricultura familjr pa-a Alimentavéo
Escalar VALOR RS 19.820,67. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO: da assinatura
ale 31/12/2071. FONTES Of RECURSOS: 02.04 ● Sec.-alana de EducaçScí; 12.361.0012 2023

Manutençap da Merenda Escolar: 3.390 3000 Material dc Consumn SIGNATÁRIOS
ROSILOA ALVES OOS SANTOS ● Secretária Mun upal de Edueaçáo. e MARIA CAROLTNE OA
SILVA FERREIRA ● Ptodulori BacaPal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO M IlOlQl-31/2021

EXTRATO OE CONTRATO N< 110101-41/2021

CX-RATO DO CONTRATO e» 110101-41/2U21 CP n ● 001/2021 PARTES SECRETARIA
MiJMCIPAl DE EDUCACÁO DE BACABAL/MA e MARTA DE SOUSA RlBEIftO. OBJETO:
F-jrnecimento de Génerps AUmenlirios oa ARrcPtiira familiar para AJLmenlacão Escolar.
VALOR RS 19 990.90 DATA Df ASS'NAIURA 30/03/2021 PRAZO da assinatura até
31/12/2021. 'OfITIS OE RECURSOS 02 04 - Secrelana de Fducaçio; 12.361 W12 2023
Manutenção da Merertda Escolar, 3 3.90.3000
F-JSIOA AlVES OOS SANTOS ● S«Nteiaria Mumcpai -Je Educação, MARTA DE SOUSA
=  I.-RO Prodotexa Bacabal (MAl 30/01/2021

EXTRATO OE CONTRATO N' 110101 42/2021

Matenal de Consumo SR3NATARJOS

EXTRATO 50 CONIRATO n« llOlOl-SI/2021 CP n” 001/2021. PARTES SECRETARl-1
MUNICIPAL OE EDUCACÁO DE BACABAl/MA e MARlA ORLENE PEDROSA LIMA. OBJETO
Fortrecimenro dc Gãdoros ALmeniicras da Agricultura famiUar para Alimentação Escolar
VAlOR: rs t9893.a0 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO: da assetatura are
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS' 02.04 - Secretarra de Fducaçio. 12 361 0012.2023
Marutenção da Mereneo Escclar; 3 3 90 3000 - Malertal de Consumo, vgnaiãriuS
ROSIIDA ALVES DOS SANTOS ● Secrelana Muncipal de Educaç2o MARlA CIRLENE PEDROSA
LIMA - Produtora Bacabal |MA). 30/03/2021

(i-RAtO DO CONTRATO n* IIOIOI 4.'/203I. C“ n ● OOi/2021 PARnS. SECRETARIA
t.-.-riCIPAl 01 EDUCACÁO Dt SACASAl/rVA e MAUrllCKJ Oi liMA VIANA OBjnO:
Jr-rretimento do Geneios AUnseniicios aa Ag'Ru;tuta Fum.a- para AJ-nentaçãa ísooiat
J.MOR. RS 199838S. ÜAIA DE ASVNAIURA 10/03/2021 PBA20 da «55inatu-'a ate
-1.12/2021 'ONIES » RECURSOS 02 04 SfiCreia-ia ,le Edueaçáo. 12 361 0012.2023
.‘.‘Ci-lencão da Merenda Ercolar. 3 3 90 3000 Maicriel de Consumo SlGNATARiOS.
ROSUOA ALVES OOS SANTOS Secrelana Muiircipal dc Educação, e MAURÍCIO OE UMA
LIANA ■ Produtor Bacabal IMA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* IIQ10I-32/202I

EXTRATO OO CONIRATO n ● llOIOl 32/2021 CP n ’ 001/2021 PARTES. SECRETAP'A
JUUNICIPAI DE EDUCACÁO OE BACABAL/MA e MARlA DAS GRAÇAS 5A1ÍTCS GOUVEIA
^JETO Fornetimenlo de Gbnetos Al-ment uos da Agr<uitura Fam-iiat pa-a A (rrerlaçir-
Escolar VAICM RS 19.998.23. DATA DE ASSINATURA 30/03/202! PRAZO, da assinalu-a
ale 31/17/2021 TONTES E>f RECURSOS 02 04 - Secrelana de Educação. 12.36! EXJl 2 2023
● Manutenção da Merenda Escalar, 3 3.90 10 00 - Matenal de Conturtro. S<GnaTÃR'GS
ROSILDA ALVES OOS SANTOS - Secretaria Mumcipai de Educação, e MARlA DAS GFiACAS
SANTOS GOUVtIA . Produtora Bacaoai (MA). lD/01/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« IIOLOL 33/2D21

EXTRATO OE CONTRATO N» 110101-43/2021

r.lTRATO DO CONIPATO i'.« 110101-43/2021 CP e' 001/2021 PARTES- SECRETARIA
r.UlMCIPAl Dt LDUCAÇAO Dt BA(ABAL/MA o NLUDO DE SOUSA OBJETO, fornecimento
,1.. rnfietos AlimenliciOS oa Agncjltuia lamihar para Aimentação Escolar VALOR: RS

'21,97. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PBA’0. da assiiutura ale 31/12/2021.
tPNIÍS DC RECURSOS 02 H4 Se.retarii de lilucaçãü 12 3610012.2023 ■ Manulençáoda
Mi-ciaJa Escolar. 3 3 90 31) IX' - Malcnal de Cansurnn SIGNAIÁRIOS: ROSIIDA ALVES OOS
SANIÜS ● Secrelana Muntcipnl de Edjiaçío. e NEUOO OE SOUSA - Produtor. Bacabal (MA),
10/03/2021.

110101 33/7071. CP n> OOI/2U71 PARTES- S£CRFTAR'AEXTRATO OO CONTRATO
MUNICIPAL DE EDUCACÁO OE BACABAl/MA n MARlA OO CARMO MARQUES OBJEIO
Fu-necimenLp de Génetos AllmcntlciDi da Agrituitura Famihar para Alimentação Escoiet
VAIOR. RS 19 983,30 DAIA DE ASSINATURA .90/03/2021. PRAZO: ca assinalura ale
3l,'12/Zü21. TONTES DC RECURSOS. 02.04 Scc-eiar.a de Educação: 12.361 0012 2023

fla M»f^r,íja Cvolíf, i,3 yo ?0 00 * Mitftial dí* Co'’Siimo. S(GNAIAKK)S
ROSUDA ALVeS OOS SANTOS ● MuiUCtOcíI de TiluC.Kio. * MAftIA OO
MAftaUtS ● ProOutOM Baut>sl (MA), 30/03/2021

rtiá r«i ifi w-' i.f :?ooi(U , |CP
rj jd i:n«N*4 der* f«T3tt«rp» e<»a 13*4

?76 jnMita çtAMiMdi nr|i T«I,T
lr>V< «INv«<

t  llfir l/'*WB«

● '.r fNUFlIfã

rST çRNfÁíenO

i-ãMF !,««●» V>rU.<WU«.’kKi2K

lAI' tkl.S


